
 
SZKOLENIE ROWERZYSTÓW WORD KONIN 18 marca 2016  

Z inicjatywy STR CIKLO PTTK Konin 18 marca 2016 roku w siedzibie WORD 
przy ulicy Zakładowej 4b w Koninie odbyło się szkolenie dla rowerzystów. Przybyli 
na nie zainteresowani z Konina, Kłodawy, Królikowa, Przedcza, Osieka Małego, 
Gosławic, Posady, Olesina i Płocka. Rozmowy w sprawie szkolenia przeprowadził 
Władysław Wojtulewicz już 16 lutego 2016 r.  
- Co roku staramy się inaugurować sezon rowerowy w Ośrodku tak, aby była to 
okazja do spotkania, ale i do przeprowadzenia szkolenia – powiedział Piotr 
Korytkowski, dyrektor WORD w Koninie. Stałym punktem programu była pierwsza 
pomoc medyczna, temat ważny i ciągle aktualny. Nowością był udział zatrudnionej  
w WORD pani psycholog Aleksandry Wilk. Omówiła ona możliwe zachowania 
rowerzystów w przypadku stresu uczestników ruchu, zachowań agresywnych  
i niekorzystnych emocji. Zwróciła uwagę na postępowanie rowerzystów w 
przypadku napotkania kierowców po zażyciu środków odurzających lub alkoholu.  

Ciekawe było spotkanie z dyrektorem Zarządu Dróg Miejskich Grzegorzem 
Pająkiem. Rowerzyści przygotowali swoje spostrzeżenia o jakości i oznakowaniu 
dróg rowerowych w aglomeracji konińskiej. Dyrektor przyznał, że trzeba jeszcze 
sporo zrobić, aby użytkowanie dróg rowerowych było bezpieczniejsze. Przyjął do 
wiadomości uwagi co do oznakowania poziomego, obniżenia krawężników czy 
zastosowania barier. Przyznał, że długie ciągi ścieżek rowerowych w Koninie 
należy w końcu połączyć w jeden system.  

Spotkanie szkoleniowe w WORD miało miejsce po raz szósty. Na miejscu był obecny kamerzysta 
TV Wielkopolska Grzegorz Kamiński. Nakręcony przezeń materiał można obejrzeć pod: 
http://tvwielkopolska.pl/index.php/konin-aktualosci/konin/18179-konin-rowerzyci-na-szkoleniu-w-wordzie  
Fotografie: W. Wojtulewicz, Piotr Pęcherski  Tekst: W. Gruszczyńska  

 

 
Dyrektor ZDM G. Pająk  

 
Zainaugurował dyrektor WORD Piotr Korytkowski  

 
Wiceprezes Klubu Zbyszek Szczypkowski 

 
Pierwsza pomoc – umiejętności praktyczne 


